ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp nghe Đoàn kiểm tra, giám sát công tác khám sức khoẻ NVQS tỉnh
kết luận sơ bộ kết quả kiểm tra, giám sát công tác khám sức khỏe NVQS,

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 649/KH-UBND ngày 09/10/2024 của UBND tỉnh
Đắk Nông về việc kiểm tra, giám sát công tác khám sức khỏe NVQS, thực hiện
nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2830/QĐ-BCH ngày 30/10/2024 của Bộ CHQS tỉnh
về việc Phê duyệt kế hoạch kiểm tra, giám sát công tác khám sức khỏe NVQS năm
2025;

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong tổ chức buổi làm việc với Đoàn kiểm
tra, giám sát công tác khám sức khoẻ NVQS tỉnh để nghe kết luận sơ bộ công
tác kiểm tra, giám sát với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

I. Thành phần

* Kính mời:
 1. Đoàn Kiểm tra, giám sát
 - Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Thành viên Đoàn Kiểm tra, giám sát.
 2. Cấp huyện

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

 - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện;
 - Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

 - Lãnh đạo Phòng Y tế;
 - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;
 - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thông;
- Chỉ huy và cơ quan chuyên môn Ban Chỉ huy Quân sự huyện (Quân lực,
Chính trị, Hậu cần – Kỹ thuật, Quân y);

 - Chỉ huy và cơ quan chuyên môn Công an huyện (Tổ chức cán bộ, Y tế);

285 13

- Thành viên Hội đồng khám (BS khám mắt, BS khám nội - tâm thần,
thần kinh, BS khám thể lực).

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã;

 - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã;

 - Trưởng Công an các xã;

 - Trưởng Trạm Y tế các xã.

 II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 14 tháng 11 năm 2024 (chiều thứ
Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

III. Tổ chức thực hiện

Giao Ban CHQS huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn
bị báo cáo, tài liệu liên quan và các điều kiện khác phục vụ làm việc.

Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ đúng thành
phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, QS.Kh20.

CHỦ TỊCH

     Trần Nam Thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 13/11/2024 08:57:08